
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

275Ano XXIII • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 26 de Fevereiro de 2025 • Edição V CCLXIX

ld:0471C40B74C2CE29 
~ ESTADO DO PIAUI 
~ PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO 
ê!t=-:~ GESTÃO "CUIDANDO DA NOSSA GENTE - 2025/2028" 

Portaria nº 04, de 03 de fevereiro de 2025. 

Dispõe sobre a nomeação do 
Coordenador Pedagógico. 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE NOVO SANTO ANTONIO 

- PI, no uso de suas atribuições legais e nos termos do que dispõe o art. 37 da Constituição 

Federal e Lei Orgânica do Município. 

RESOLVE: 

Art. 1 º - Nomear a Servidora V ALDIRENE VIEIRA DA PAZ ROCHA, portadora do 

RG nº 1.725.526 SSP - PI e CPF nº. 182.176.315-03, ao cargo de Coordenadora Pedagógica, 

vinculada à Secretaria Municipal de Educação do Município de Novo Santo Antonio - PI. 

Art. 2°- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

Registre-se - Publique-se - Cumpra-se e Comunique-se. 

A~ Mn R.ock.l Li YYJ.v-
Agamenon Rocha Lima 

Secretário Municipal de Educação 

ld:030E7E931738CE2A 

~ ESTADODOPIAUI 
~ PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO 
;;.:,:-::;;;;; GESTÃO "CUIDANDO DA NOSSA GENTE - 2025/2028" 

Portaria nº 05, de 03 de fevereiro de 2025. 

Dispõe sobre a nomeação da 
Secretária da Unidade Escolar 
João de Matos. 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE NOVO SANTO ANTONIO 

- PI, no uso de suas atribuições legais e nos termos do que dispõe o art. 37 da Constituição 

Federal e Lei Orgânica do Município. 

RESOLVE: 

Art. 1° - Nomear a Servidora MARlA DO SOCORRO DA CONCEIÇÃO, portadora 

do RG nº 1.922.771 SSP - PI e CPF nº 625.807.953-91, ao cargo de Secretária da Unidade 

Escolar João de Matos, vinculada à Secretaria Municipal de Educação do Município de Novo 

Santo Antonio - PI. 

Art. 2°- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

Registre-se - Publique-se - Cumpra-se e Comunique-se. 

Aa,cu:ne r\,On .iacku L '\'.Yl,V-
Agamenon Rocha Lima 

Secretário M unicipal de Educação 

ld:01AB391AB9AECE2B 

~ ESTADO DO PIAUI 
~ . PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO 
~,:~ GESTÃO "CUIDANDO DA NOSSA GENTE - 2025/2028" 

Portaria nº 06, de 03 de fevereiro de 2025. 

Dispõe sobre a nomeação do 
Coordenador Pedagógico da 
Educação Infantil. 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE NOVO SANTO ANTONIO 

- PI, no uso de suas atribuições legais e nos termos do que dispõe o art. 37 da Constituição 

Federal e Lei Orgânica do Município. 

RESOLVE: 

Art. 1° - Nomear a Servidora MARIA JOSE SOARES, portadora do RG nº 2.137.903 

SSP - PI e CPF nº 945.99 1.223-00, ao cargo de Coordenadora Pedagógica da Educação 

Infantil, vinculada à Secretaria Municipal de Educação do Município de Novo Santo Antonio -

PI. 

Art. 2º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

Registre-se - Publique-se - Cumpra-se e Comunique-se. 

A~ r\.O n ~e J.v.l. Li 'l".YLV-
Agamenon Rocha Lima 

Secretário Municipal de Educação 

ld:167C4B2834C4CE2D 

~ ESTADO DO PIAUi 
ii&W!?!:S PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO 
~,:~ GESTÃO "CUIDANDO DA NOSSA GENTE - 2025/2028" 

Portaria nº 07, de 03 de fevereiro de 2025. 

Dispõe sobre a nomeação do 
Coordenador Pedagógico do Ensino 
Fundamental I. 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE NOVO SANTO ANTONIO 

- PI, no uso de suas atribuições legais e nos termos do que dispõe o art. 37 da Constituição 

Federal e Lei Orgânica do Município. 

RESOLVE: 

Art. 1° - Nomear a Servidora MARIA DA CRUZ SOARES, portadora do RG 

1.775.033 SSP - PI e inscrita no CPF nº 823.298.693-01, ao cargo de Coordenadora 

Pedagógica do Ensino Fundamental l , vinculada à Secretaria Municipal de Educação do 

Município de Novo Santo Antonio - PI. 

Art. 2°- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

Registre-se - Publique-se - Cumpra-se e Comunique-se. 

A~ M n IÕ?Pc J.v.l. L í '11-'.lM 
Agamenon Rocha Lima 

Secretário Municipal de Educação 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

